UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ CÔNG THƯƠNG
	   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SCT-QLNL
	               Đắk Nông, ngày …. tháng ..... năm 2019

	V/v góp ý dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 21/2010/NQ-HĐND ngày 15/10/2010 của HĐND tỉnh.

	Kính gửi:
	- UBMTTQVN tỉnh Đắk Nông;

- Các Sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Kế hoạch số 438/KH-UBND ngày 15/8/2019 của UBND tỉnh Đắk Nông về triển khai xây dựng các nội dung trình HĐND tỉnh khóa III tại kỳ họp thứ 9 và Kỳ họp bất thường năm 2019, Sở Công Thương đã dự thảo nghị quyết, đề nghị UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 21/2010/NQ-HĐND ngày 15/10/2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2011 – 2015, có xét đến năm 2020.
Để văn bản được ban hành đảm bảo chất lượng, phù hợp với quy định của pháp luật, Sở Công Thương kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia góp ý để hoàn thiện dự thảo, trước khi đề nghị UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 21/2010/NQ-HĐND ngày 15/10/2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2011 – 2015, có xét đến năm 2020 (có dự thảo kèm theo).
Với nội dung nêu trên, Sở Công Thương đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp, có ý kiến bằng văn bản, để Sở Công Thương có cơ sở hoàn thiện dự thảo, đề nghị UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử SCT;
- Lưu VT, QLNL.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tường Độ

PAGE
2